ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 434/QĐ-UBND
	Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 24 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH NỘI DUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 01/2016/QĐ-UBND NGÀY 02 THÁNG 02 NĂM 2016 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nội dung Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc tiếp tục thực hiện Quyết định số 15/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 02 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. Cụ thể:

- Tại dòng 9 từ trên xuống ghi: "CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN"
- Nay đính chính lại: "ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN"
- Các nội dung khác của Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND không thay đổi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, thủ trưởng các ban ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình